
Kon

DRŽITEL CERTIFIKÁTÚ MANAGEMENTU IAKOSTI ČSN EN lSO900| A ISO l400|

cept FAST s.r.o., Krušnohorské 786, 363 O] Ostrov

DODATEK č. 1

Ke smlouvě o dílo č. 450235028 uzavřené dne 18.5.2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následující občanského zákoníku

v jeho platném znění

OBJEDNATEL: Město Benešov

Se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
IČ: 00231401 DIČ: c200231401
A

ZHOTOVITEL: Koncept FAST s.r.o.

Se sídlem: Krušnohorská 786, 363 01 Ostrov

Zastoupený: Ing. Janem Koutným, jednatelem společnosti

IČ: 45357811 DIČ: CZ45357811
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 950882/0300
Zapsáno u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906.

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem provádí následující změny
výše uvedené smlouvy.

ČL. II. PŘEDMĚT DÍLA

S

od 15 Smlouvy

Výměny měřidel a optické odečty lihových rozdělovačů topných nákladů (dále jen RTN) a BV s končícím cejchem se provádí
v pracovní dny v době od 15:00 hod do 19:00 hod a ve dnech pracovního volna pak od 8:00 hod do 19:00 hod. Upozornění
pro nájemníky zajistí zhotovitel tak, že do každého domu umístí dvě vývěsky s uvedením dne a času kdy bude odečet
prováděn. Pokud konečný spotřebitel není při tomto odečtu zastižen v jim užívaných prostorách, obdrží do schránky označené
jeho jménem oznámení o termínu druhého odečtu. Nevyhovuje-li konečnému spotřebiteli termín stanovený zhotovitelem,
může si dohodnout s odpovědným zástupcem společnosti individuální termín. Pokud konečný spotřebitel přes opakované
prokazatelné upozornění neumožní odečet, postupuje zhotovitel v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.

e nahrazuje novým zněním

Výměny měřidel a optické odečty lihových rozdělovačů topných nákladů (dále jen RTN) a BV s končícím cejchem se provádí
v pracovní dny v dobé od 08:00 hod do 19:00 hod a ve dnech pracovního volna pak od 8:00 hod do 19:00 hod. Upozornění
pro nájemníky zajistí zhotovitel tak, že do každého domu umístí dvě vývšky s uvedením dne a času kdy bude odečet
prováděn. Pokud konečný spotřebitel není při tomto odečtu zastižen v jim užívaných prostorách, obdrží do schránky označené
jeho jménem oznámení o termínu druhého odečtu. Nevyhovuje-li konečnému spotřebiteli termín stanovený zhotovitelem,
může si dohodnout s odpovědným zástupcem společnosti individuální termín. Pokud konečný spotřebitel přes opakované
prokazatelné upozornění neumožní odečet, postupuje zhotovitel v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem 8.9.2023 a je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž 2
obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

V Benešově, dne: 23. 10. 7.025
Za objednatele:

v Ostrově, dne: 29.08.2023
Za Zhotovitele: _ ©

KF 1419”” *? 4531? Ste» Jegnate| spoleénésti BC. Jltka Dusková
Krušnohorská ms, 3-33 m Ostrov jednatel společnosti

tel.: +420 85:3 301 211 ) Koncept FAST S.EO.

IČ: 453 57 811, D10: CZ45357811

KF_PS Dodatek SSoD 20l5 zakládající člen Asociace rozúčtovatelů nákladů na teplo a vodu
Strana | (X |) www.konceptfast.cz


